
 
 
 
 
Hej! 
Sponsorhuset.se/halleif är ett utomordentligt sätt att stödja Hälle IF. Om du köper varor från 
företag som är kopplade till Sponsorhuset.se så får Hälle IF provision, förutsatt att du klickar dig 
via sponsorhuset.se/halleif. 
Varorna har samma priser som om du går direkt till företagets hemsida. Nästan 200 företag finns 
anslutna till Sponsorhuset.se! 
 
Behöver du köpa: 
 Bläckpatroner på Inkclub 
 Flygresor på Seat24 eller Flygvaruhuset 
 Hotellnätter på Scandic eller Hotels.com 
 Eller hemelektronik på NetOnNet? 
Klicka då in dig via www.sponsorhuset.se/halleif så gör du föreningen en tjänst utan att betala 
något extra! 
 
Har ni några frågor om detta, skicka en e-post till martin.burrows@geosol.se 
Mvh 
Martin 
 
Nedan finns några frågor och svar som hämtats från Sponsorhuset.se. 

Frågor och svar  
 

 
Kommer varorna eller tjänsterna att bli dyrare än företagets ordinarie priser då ett 
bidrag utgår till föreningen vid varje beställning? 

 
Nej, självklart inte! Detta är företag som vill synas i samband med svenskt föreningsliv och detta 
är ett bra sätt för dem att marknadsföra sitt varumärke. 

 
Hur mycket pengar får föreningen vid varje beställning från företagen? 

 
Företagen väljer mellan att betala en fast summa per beställning eller en procentsats på 
ordervärdet. Hur mycket företaget betalar framgår tydligt innan du lagt din beställning. 

 
Måste jag gå via sponsorhuset.se varje gång jag vill att sponsorbidraget ska gå till min 
förening? 

 
Ja, när du trycker på knappen "Besök butik" så skickas automatiskt information till företaget du går 
till om att du kommer från sponsorhuset.se. Och därmed vet dom även att pengar ska betalas ut. 

 
Kostar det något för föreningen att lägga in sig på Sponsorhuset? 

 
Nej, det kostar inget att lägga in sin förening på Sponsorhuset. Varje månad tar vi ut en 
administrationskostnad på 25 kr. Dock tar vi endast ut denna på förenings intjänade pengar under 
månaden. Det vill säga, om föreningen inte nyttjar Sponsorhuset och inte fått in några pengar så 
kostar det heller inget. 


